DOE Nº. 32.719, DE 03.09.14

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA ESPECIAL DE ESTADO DE GESTÃO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PARÁ
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

DA CARREIRA POLICIAL DE DELEGADO DE POLÍCIA CIVIL

CONCURSO PÚBLICO C-169

EDITAL Nº 72/2014 – SEAD/PCPA, 02 DE SETEMBRO DE 2014.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO C – 169, torna público o
resultado final do concurso público destinado ao provimento de cargos de nível superior da
carreira policial de DELEGADO DE POLÍCIA CIVIL, para a candidata sub judice
RENATA GURGEL SANTOS BORGES, cargo Delegado de Polícia Civil – DPC,
considerando os termos do Agravo de Instrumento (Processo nº 2013.3.029664-6), em trâmite
perante a 1ª Câmara Cível Isolada.

2. O presente resultado final fica devidamente homologado para que produza seus efeitos
legais.

Belém, 02 de setembro de 2014.

ODILENE FERNANDES DA CONCEIÇÃO SANTOS
Presidente da Comissão do Concurso